moment dat de door VLNN Makelaars opgestelde koopovereenkomst door alle partijen is
ondertekend. Alle op de koop vallende kosten komen voor rekening van de koper, hieronder
begrepen zijn de notariskosten, inschrijvingen openbare registers en overdrachtsbelasting.

Vraagprijs
€ 110.000,00 per hectare, k.k.
zegge: honderdtienduizend euro per hectare, kosten koper.

Bezichtigingen en inlichtingen
De percelen zijn op eigen gelegenheid vanaf de openbare weg te bezichtigen. Voor informatie
en biedingen kunt u zich uitsluitend wenden tot ons kantoor en/of de verkopende rentmeester,
de heer Pikavet.